JARNBENDING BITA,

/ SJA B526

/55 \SOLA

Y125(523/ MKV, 1
136

142
145
148

JARNBENDING

SJA B525

HOLPLATA
r N

BITA,

l

l# A ‘
[
I

RHS250X150X10
STEYPUFYLLT

3+3M16 SNITTTEINAR
INNLIMDIR MED

TVEGGJA PATTA LIMI
AF VIDURKENNDRI GERD

PL.1

2+2M16 SNITTTEINAR
INNLIMDIR MED

JARNBENDING BITA,
SJUA B526

JARNBENDING,
SJA GRUNNMYND

RHS250X150X10
STEYPUFYLLT

—

TVEGGJA PATTA LIMI
AF VIDURKENNDRI GERD
PL.2

:@—J T e @
oll
s
VP
A

BORAD | GEGNUM STEYPTA
PAKPLOTU FYRIR TEINUM

/52 \SGLA

RHS400X200X10
STEYPUFYLLTAR

S3 \SOLA

121

124
125
128
129
135
137
138
139
145
147
148

W MKV, 1

| ~— PL.B

— 2+2M12 SNITTTEINAR
INNLIMDIR MED TVEGGJA

PATTA LIMI AF
VIDURKENNDRI GERD

PL.3
JARNABENDING
SJA GRUNNMYND

p32mm
STREKKJARI

RHS400X200X10
f STEYPUFYLLTAR

~—PL.15

(saNsad 1

128523/ MKV. 1

129J/

138

139

148
——V\
| Y
| l
400 |

2+2M12 SNITTTEINAR
INNLIMDIR MED TVEGGJA

PATTA LIMI AF
VIDURKENNDRI GERD

| =

PL.15 —\ |
|

|

| 2+2M12 SNTTTENAR
INNLIMDIR MED TVEGGUA

PATTA LIMI AF
VIDURKENNDRI GERD

I sampykkt pann

19 AUG 2009

Byggingafulltrdinn | Hafnarfirdi
E h. Hrélfur S. Gunnlaugsson

OTGAFUFERILL

NOMER: ] DAGS: SKYRINGAR: HANNAD:

B1 10.10.2006 | BYGGINGARTEIKNING HOO
B2 | 10.01.2007 | YMSAR BREYTINGAR HOO
R1 19.08.2008 | REYNDARTEIKNING HOO

DAGS. UNDIRSKRIFTAR: NAFN OG KT. SAMREMINGARHONNUDAR:

UNDIRSKRIFT SAMRAMINGARHONNUDAR:

36 \SNID [ s
'322[523/ MKV. 1 }%W MKV. 1 — 3
325
132 i
332 * i FLATJARN
335 | [ 145 " 10x100 s6 \SOLA
| |
o "121]523/ MKv. 1
| | :
. 122J,J
150 | | . 132
35 210 5 | | L PL.4
R ——- 2920290 50 | — 2+2M12 SNITTTEINAR A \DEILI
810 | 50 = INNLIMDIR MED TVEGGJA . PL 12
| |o\_4.¢18 ' _] 13 /o o Lfo) BATTA LIMI AF WMKVJ /— L. /—PLJ‘l
S | 1 35 | 210 | 35 25 75 VIDURKENNDRI GERD o o |
Q | | or— ] 20 = MKV.2
| | o Ml o Q] R S / \ //
Ho 0| § | :O\wég 0 iy —| |3 3XPL'1? - S 0 200 400 600 800 1000
oll | S| | IR et Rilpss 1+1M10 SNITTTEINAR, — e — e S—
o | | N
oo otlol o : o iy NNLMDIR MED 1:10 (I A1) mm
ot o L L 1 B TVEGGJA PATTA LIMI
Bt —t e PL.3 \PL 15mm 1. \PREP AF VIDURKENNDRI GERD
280 WMW 2 350 wmw. 2 MKV. 1
0 500 1000 1500 2000
/PLA\PL 15mm  (PL2\PL 15mm PL.4\PL 10mm 1:20 (I A1) mm
- | = /Mkv. 2 -1 - /mkv. 2 - = /mkv. 2
\\u w \J—/ OLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR, AD HLUTA EDA HEILD, ER HAD SKRIFLEGU LEYFI HOFUNDA.
B 400 813mm ==
| yd - e Lo et VGK ” HONNUN
| - /
o 0/ ( E— 1 ‘ GRENSASVEGI 1 . 108 REYKJAVIK . SIMI: 422 3000 . FAX: 422 3001
=== o r ] VEFFANG: www.vgkhonnun.is - NETFANG: vgkhonnun@vgkhonnun.is
(i Bl . . I I
I I 213" 40 813mm I I 1315 e ER
L T T L
- N T T L - | HRAUNVALLASKOLI 2. AF.
I I © I I Q == == =} I I Q
) O i ! | ! 3 i B i H H o DREKAVELLIR 9, HAFNARFIRDI
" & 'L J“ 3 J | s L___J PL.12\PL 10mm —
%18mm j==== === L____ S . 0 WMKV. 2 BURDARVIRKI:
50 °Tg ° | ° g ° 330 o o g 2 ! 1. TIL 2. HED
14 S S —QQ—; 200 _| T 1315 SEMYNDIR, SOLUR OG VEGGIR
50 50 (LQ# | o /°r——l J_E g MALT: TEIKNAD: GEYMSLUNUMER: VNR:
/ BAR 3.151.218
®11 HANNAD: YFIRFARID: MKV NR. TEIKNINGAR:
HOG 1:10/1:20
DAGS. UNDIRSKRIFTAR: 0G KT. HD :
PL.5 \PL 10mm PL.6 \PL 10mm PL.7 \PL 15mm PLAT\PL 10mm  (PL.14\PL 10mm AL.15\PL 10mm PL.13\PL 10mm L | e B2"023
w MKV. 2 WMKV' 2 w MKV, 2 W MKV. 2 U MKV, 2 W MKV. 2 W MKV. 2 UNDIRSKRIFT FONNUBAR 4 UTGAFA:
LARUS ARS/H_SSON% 200862-5119 R1
| Z \ 3 ‘ 4 ’ 5 5




